

**§ 6****Svar på skrivelser om en boulehall i Farstaområdet****Beslut**

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelserna från pensionärsrådet och socialdemokraterna, miljöpartiet och vänsterpartiet.

**Ärendet**

I en skrivelse till stadsdelsnämnden konstaterar pensionärsrådet att boule är en verkligt social sport som kan utövas av alla, men att det finns få boulehallar i Stockholm. Rådet föreslår därför att det byggs en boulehall nedanför Farsta idrottsplats. I en annan skrivelse har socialdemokraterna, vänsterpartiet och miljöpartiet föreslagit att boulebanor ska anläggas i nedre våningen på Farsta vård- och omsorgsboende.

Den nära förestående ombyggnaden av Farsta vård- och omsorgsboende innebär att det inte är möjligt att anlägga boulebanor där. Förvaltningens kontakter med idrottsnämnden och fastighetsägaren Atrium Ljungberg visar att de inte har några planer på att bygga en boulehall i Farsta. Förvaltningen ser därför ingen möjlighet att tillmötesgå förslagen i skrivelserna.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 2010-03-30.

Dnr 300-596/2009, 3-16/2010

**Förslag till beslut**

Ordförande Birgitta Holm m fl (m), Thomas Bäcklin (fp) och Bertil Fredriksson (kd) föreslog att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag.

Gunnar Sandell m fl (s), Sebastian Sandström (mp) och Inger Stark (v) föreslog att nämnden inte skulle besluta enligt förvaltningens förslag och lade fram ett eget förslag.

**Beslutsgång**

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden hade antagit hennes förslag.

**Reservation**

Gunnar Sandell m fl (s), Sebastian Sandström (mp) och Inger Stark (v)

**Förslag till beslut**

1. Stadsdelsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att fortsätta bereda frågan en ny boulehall i Farsta-området, placerad i Farsta centrum eller i Farsta vård- och omsorgsboende eller i Farsta sim- och idrottshall
2. Nämnden uppdrar åt förvaltningen att återkomma med förslag senast 1 november 2010.



Justerarnas signatur

Utdragsbestyrkande



## FARSTA STADSDELSNÄMND

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

22 APRIL 2010

BLAD 8

Nämnden har tagit del av förvaltningens tjänsteutlåtande över de två skrivelserna. Vi har även tagit del av Pensionärsrådets upprepade krav på en boulehall inomhus. Vi har den uppfattningen att det, inte minst som en del av renoveringen, går att ordna banor i Farsta vård- och omsorgsboende, t ex i skyddsrummet på bottenplanet där det nu står sängar. Vidare i Farsta sim- och idrottshall som enligt idrottsnämnden ska genomgå en omfattande renovering. Det förefaller märkligt att då renovera skjutbanor som endast kommer att finnas kvar i Farsta sim- och idrottshall några år. Om förvaltningen inte kan redovisa positivt förslag för något av dessa alternativ föreslår vi att förvaltningen tar ny kontakt med Farsta centrum för att ge dem möjlighet att ännu en gång överväga möjligheten ordna boulebanor där, t ex som en boulebar vilken finns på andra håll i staden.

Justerarnas signatur

Utdragsbestyrkande